
Královéhradecký kraj vás srdečně zve na další 
ze série přednášek pro veřejnost 

JE MOŽNÉ NAUČIT (SE) DOBRU?

Přednáška se koná v rámci Projektu etického vzdělávání Královéhradeckého kraje. Více na: etika.kr-kralovehradecky.cz

3. září 2019 od 18:00
Sál zastupitelstva

Krajský úřad

Pivovarské náměstí 1245
 
Hradec Králové 

Je člověk ve své podstatě 
dobrý nebo zlý? Jsme-li dobří, 
proč děláme zlé věci? Jsme-li 
zlí, jak bychom (se) mohli 
naučit dobru? 

Kdo může učit dobru? Jak se 
učí dobro? A co na to náš 
učitel národů, Jan Amos 
Komenský?

JAN HÁBL

doc. PhDr. Jan Hábl, Ph.D., je pedagog a komeniolog. 
Po studiích filozofie výchovy při University of Wales 
působil jako učitel angličtiny, věnoval se výzkumu v 
Komenského institutu v Praze, přednášel na 
univerzitách v Hradci Králové a v Ústí nad Labem v 
oborech na rozhraní pedagogiky, antropologie, etiky a 
historie vzdělávání. 

Je autorem odborné i umělecké literatury: Labyrint 
upgrade. Jinotajný román (nejen) pro děti (2015), Učit 
(se) příběhem (2013), On being human(e) (2017) či 
Lekce z lidskosti v životě a díle Jana Amose 
Komenského 2011).


	Stránka 1

